COREN/ES

Conselho Regional de Enfermagem do Espirito Santo
CNPJ: 08.332.733/0001-35

Periodo: 01/01/2023 a 31/03/2023
Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Numero

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

46 1 02/01/2023  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 7.265,08 P 7.26508  Extrato Bancério 012023 SO

46 2 03/01/2023  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 3.882,80 P 3.882,80 Extrato Bancério 01/2023 gg,;éﬁ'_lggt'ﬁ:géo‘(‘lljgg 1.001 - Transferéncia para o
46 3 04/01/2023  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 20.219,74 P 20.219,74 Extrato Bancario 01/2023 gg.FzEﬁ._1.8(}{:_3#32.60?11/.2?1.001 - Transferéncia para o
46 4 05/01/2023  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 26.466,78 P 26.466,78  Extrato Bancario 01/2023 gg'FzEﬁ'_1'((:);{:_3#:2;20‘(‘11/'2;)1'001 - Transferéncia para o
46 10 06/01/2023  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 35.969,67 P 35.969,67 Extrato Bancério 01/2023 gg.éﬁ._1.(2);3_3}).:&0&.2;)1.001 - Transferéndia para o
46 12 09/01/2023  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 38.126,41 P 3812641  Extrato Bancério 01/2023 gg.FzEﬁ._1&;3&&0‘(}11/.2;)1.001 - Transferéncia para o
46 15 10/01/2023  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 47.886,21 P 47.886,21 Extrato Bancério 01/2023 gg'éﬁ'_lgc}t':’i:ftf‘(‘ll/'g?l'()()l - Transferéncia para o
46 16 11/01/2023  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 65.061,67 P 65.061,67  Extrato Bancario 01/2023 gg'FzEﬁ'}?&{3_3';22'60‘(‘11/'2;’1'001 - Transferéncia para o
46 20 12/01/2023  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 38.185,51 P 38.18551  Extrato Bancério 01/2023 g'géﬁ'}gc}t':?éagftzeo‘(‘lll'g;)l'()()l - Transferéncia para o
46 23 13/01/2023  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 30.175,33 P 30.175,33 Extrato Bancario 01/2023 ggéﬁ._1&;:1;(;0‘(111/.2;)1.001 - Transferéncia para o
46 29 16/01/2023  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 25.473,90 P 2547390  Extrato Bancério 01/2023 gg'FzEﬁ'}?3{3_3#:3;20‘(‘11/2?1'001 - Transferéncia para o
46 30 17/01/2023  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 23.528,98 P 2352898  Extrato Bancério 01/2023 gg.FzEﬁ.}ggég?éggéo?lljgg1.oo1 - Transferéncia para o
46 32 18/01/2023  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 37.802,70 P 37.802,70 Extrato Bancario 01/2023 gg.FzE.’i._1.((:J3£a3_3§a92é0‘(111/.2§)1.001 - Transferéncia para o
46 34 19/01/2023  CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM 23.404,90 P 2340490  Extrato Bancério 012023  ©6:2:2:1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o

COFEN - Cota-Parte (1/4)
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Periodo: 01/01/2023 a 31/03/2023

COREN/ES

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

N. Emp. N. Baixa
46 42
46 43
46 45
46 109
46 111
46 115
46 149
46 151
46 183
46 185
46 202
46 210
46 213
46 217
46 221
46 237
46 243
46 249
46 250

Data Pgto

20/01/2023

23/01/2023

24/01/2023

25/01/2023

26/01/2023

27/01/2023

30/01/2023

31/01/2023

01/02/2023

02/02/2023

03/02/2023

06/02/2023

07/02/2023

08/02/2023

09/02/2023

10/02/2023

13/02/2023

14/02/2023

15/02/2023

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

18.743,52 P

21.469,17 P

19.534,01 P

35.400,41 P

22.237,05 P

21.160,45 P

24.133,49 P

27.059,78 P

77.516,18 P

158.628,46 P

19.665,43 P

13.764,51 P

14.106,96 P

30.780,24 P

21.111,26 P

15.694,37 P

15.298,77 P

12.917,26 P

13.294,59 P

Valor Liq.

18.743,52

21.469,17

19.534,01

35.400,41

22.237,05

21.160,45

24.133,49

27.059,78

77.516,18

158.628,46

19.665,43

13.764,51

14.106,96

30.780,24

21.111,26

15.694,37

15.298,77

12.917,26

13.294,59

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

01/2023

01/2023

01/2023

01/2023

01/2023

01/2023

01/2023

01/2023

02/2023

02/2023

02/2023

02/2023

02/2023

02/2023

02/2023

02/2023

02/2023

02/2023

02/2023

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)
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Periodo: 01/01/2023 a 31/03/2023

COREN/ES

Processo

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp. N. Baixa
46 254
46 263
46 270
46 275
46 276
46 288
46 326
46 325
46 321
46 323
46 324
46 327
46 333
46 336
46 343
46 361
46 365
46 372

Data Pgto

16/02/2023

17/02/2023

22/02/2023

23/02/2023

24/02/2023

27/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

01/03/2023

02/03/2023

03/03/2023

06/03/2023

07/03/2023

08/03/2023

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

10.077,27 P

13.433,20 P

9.761,69 P

11.958,68 P

11.660,50 P

9.797,80 P

282,31 P

393,93 P

9.770,15 P

399,15 P

371,99 P

275,30 P

20.882,43 P

42.297,78 P

12.480,15 P

13.757,62 P

15.886,72 P

25.997,71 P

Valor Liq.

10.077,27

13.433,20

9.761,69

11.958,68

11.660,50

9.797,80

282,31

393,93

9.770,15

399,15

371,99

275,30

20.882,43

42.297,78

12.480,15

13.757,62

15.886,72

25.997,71

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

Extrato Bancario

02/2023

02/2023

02/2023

02/2023

02/2023

02/2023

01/2023

01/2023

02/2023

01/2023

01/2023

01/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)
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Periodo: 01/01/2023 a 31/03/2023

COREN/ES

Favorecido

Documento

Nuamero

Conta

N. Emp. N. Baixa Processo
46 373
46 390
46 393
46 409
46 415
46 416
46 449
46 453
46 466
46 468
46 478
46 480
46 489
46 510
46 512
46 513
46 530

Total de pagamentos: 68
Total liquido:

Data Pgto

09/03/2023

10/03/2023

13/03/2023

14/03/2023

15/03/2023

16/03/2023

17/03/2023

20/03/2023

21/03/2023

22/03/2023

23/03/2023

24/03/2023

27/03/2023

28/03/2023

29/03/2023

30/03/2023

31/03/2023

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

CONSELHO FEDERAL DE ENFERMAGEM

17.910,54 P

14.755,88 P

12.818,68 P

13.222,86 P

17.371,00 P

12.739,45 P

13.918,98 P

13.029,09 P

9.763,10 P

15.091,81 P

10.568,60 P

11.412,25 P

9.293,41 P

9.128,45 P

17.789,07 P

13.647,21 P

14.010,75 P

1.441.921,10

Valor Liq.

17.910,54 Extrato Bancario
14.755,88 Extrato Bancario
12.818,68 Extrato Bancario
13.222,86 Extrato Bancério
17.371,00 Extrato Bancario
12.739,45 Extrato Bancario
13.918,98 Extrato Bancario
13.029,09 Extrato Bancario
9.763,10 Extrato Bancario
15.091,81 Extrato Bancario
10.568,60 Extrato Bancario
11.412,25 Extrato Bancario
9.293,41 Extrato Bancario
9.128,45 Extrato Bancario
17.789,07 Extrato Bancario
13.647,21 Extrato Bancario
14.010,75 Extrato Bancario
1.441.921,10
1.441.921,10

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

03/2023

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)

6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001 - Transferéncia para o
COFEN - Cota-Parte (1/4)
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COREN/ES Periodo: 01/01/2023 a 31/03/2023
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Numero Conta

Vitdria-ES, 31 de marco de 2023 SIDNEI BETZEL Assinado de forma digital por
SIDNEI BETZEL NAAK:07048477792

NAAK:07048477792 bados: 2023.04.27 14:27:05 -03'00"

Sandra Cavati Ribeiro Santos Douglas Lirio Rodrigues Sidnei Betzel Naak
Presidente Tesoureiro Contador
COREN-ES 41445-ENF COREN-ES 900893-TE CRC-ES 011186/0-9
xxx.194.617-xx XxX.466.377-xx Xxx.484.777-xx
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